

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۵ فیبروری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

ادبیات و فرهنگ ما به دست لنده غرها افتاده است!

مردمان فهمیده ودانشمندان واستادان کشور می گویند لعنت به شوروی، امریکا، انگلیس و عربستان سعودی به عوض این که می گذاشتند اولاد پاک کشور ما به راه نیک و وطن پرست تربیه شوند. انها با مداخلات آشکار و پنهان خود برای حفظ منافع شان، به عکس لنده غر تربیه نمودند. روس ها به ضد وطن ومردم کشور ما حزب خلق وپرچم را به میان آوردند. به وجود آمدن این وصله های ناجور یعنی حزب دموکراتیک خلق و پرچم باعث شد تا بدترین ها وشورر ترین انسانها عاق پدرو مادر، چارتنگه قرضدار، بی حیثیت، بی وقارو بی آبرو ترین ها را به نام دفاع از سوسیال امپریالیزم شوروی جمع نموده بالای گرده های مردم شریف وبا آبروی کشور ما نصب نمودند.

این ها باعث بربادی، اعدام ها، ویرانی تعلیم وتربیه شدند و جنایت دیگر را به عهده داشتند. همیشه در مجالس شان بالای اعدام و زندانی شدن انسانهای شریف، آزادی خواهان وزنان باشهامت فیصله دستور می دادند. به خاطر جنایات وسیع شان و نظربه اوج جنبش های جوانان ومردم با دانش عنقریب در کشور انقلاب مردمی صورت می گرفت. دوباند جنایتکار که خود را در خطر دیدند حزبی های فاسد خلقی به اخوانی تسلیم شدند و با آنها معامله نمودند.

گروه فاسد اخوانی ها به نوبه خود تا توانستند جنایت و خیانت در حق مردم و مخصوصاً اهل هنود کشور نمودند. محافل بچه بازی لواطت به وسایر منکرات که در کتاب آسمانی شان درج گردیده است به اوج خود رسیده بود. در محفل قومندانان، رهبران، جنرالان و وزیران حتا در سفارت خانه های افغانستان اگر بچه رقصانده نمی شد اعصاب قومندان ها ورهبران پلاستیکی خراب می شد. گاهی در پغمان و زمانی در استالف، گاهی در ننگرهار، قندهار و مزار محافل جنایت ولواطت و زنان بازی شان گرم بود.

در هتل های شهرک ها که توسط وکیل صاحبان ساخته شده بود و همه روزه مشتریان زیادی داشتند بچه بازی جزء اصلی برنامه های شان گردیده . هر قدر این مراسم برای جلب مشتری تازه بیشتر برپا می گردید باعث پائین آوردن اخلاق عمومی و معرفی ادبیات و فرهنگ منفی می گردید. این پدیده جهادی یعنی بچه بازی یا شاهد بازی و غلمان بازی مطابق روح اسلام عزیز!! متأسفانه تا امروز ادامه دارد.

می گویند خر اگر از خر پس ماند گوش و بینی اش از بریدن است و یا خربوزه از خربوزه رنگ می گیرد طالبان هم کم از جهادی ها نیستند و هر روز خانه های جدید برای عشرت خود و پاکستانی ها می سازند. امروز بچه ها و زنان همین لنده غران جهادی که در پاکستان، ایران، اروپا و امریکا خود را رسانیده اند مسأله پیشرفت ساینس و تکنالوژی باعث گردیده که بچه های همان جهادی ها ولنده غران در فیسبوک و تیک تاک فعالیت نمایند. تعدادی از این لنده غران زن و مرد تیک تاک چی شده و از آموختگی های خود طوری در یوتیوپ و تیک تاک و غیره صحبت می کنند که باعث خجالت همه افغان شده اند.

ما در زمان خود ادبیات و فرهنگ سالم داشتیم احترام به زنان دوری جستن از الفاظ ناشایست در جمعیت که در منطقه و جهان شهرت داشت که اکثریت دانشمندان، نویسندگان، شاعران، موسیقیدانان، ورزشکاران و نقاشان با افتخار در برابر همسایه ها از آن یاد می کردند و به خود می بالیدند اما امروز یک تعداد می شرمند که بگویند از افغانستان هستیم اگر سؤال شود چرا؟ جواب می دهند که همسایه ها و دیگران می گویند شما نه فرهنگ دارید نه ادبیات در فیسبوک ها و تیک تاک ها و یوتیوپ ها زنان، دختران و جوانان بی منطق شما چی خود را معرفی می کنند. این ها امروز نمایندگی از تمام افغانهای با شرف و بادانش می کنند.

سطح دانش و فرهنگ چقدر پائین آمده تمامش ثمره باندهای خلق و پرچم، اخوانی ها و تکنوکراتان بی وجدان است که میراث شان امروز به دست طالبان تروریست افتاده است اولاد همین مفسدان در تیک تاک ها چه حال راه انداخته اند که انسانهای شریف، وطن پرست و آزادی خواهان در مجالس سیاسی اجتماعی کنفرانس ها از شرم این جرثومه های کثافت صحبت کرده نمی توانند. فرزندان خلقی ها تا جهادی ها چون در اوباشی و لنده غری و مفتخوری عادت کرده اند و همه شان بدون یادگرفتن لسان خارجی از سوسیال نان می خورند و مصروفیت شان تیک تاک و یوتیوپ است دولت های خارجی از فجایع که این مفتخور ها و اولاد ناخلف به راه انداخته اند به رخ ما مردم شرافتمند ما می کشند. باید جلو این لنده غران چه زن است چه مرد و چه بچه های نوبالغ است گرفته شود ورنه فرهنگ این بی مسلکان جزء ادبیات و فرهنگ کشور ما ثبت می شود